
Zápis z 1. společného jednání pracovních skupin k SR SML 2021+ 

k analytické části ze dne 24. 6. 2020 

Přítomni: 59 členů pracovních skupin, 30 zástupců SML  

Program jednání: 

1. Úvodní slovo – Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., Ing. Radka Loučková Kotasová 

2. Prezentace analytické části 

3. Práce členů PS u 4 kulatých stolů 

4. Prezentace změnových výroků SWOT 

1. Úvodní slovo 

 D. Jelínek zahájil jednání, poděkoval za příchod a poprosil účastníky o dodržování hygienických 

pravidel z důvodu koronavirových opatření. 

 J. Zámečník informoval také o dopadu koronavirové krize na rozpočet obce a o změnách 

v investičním plánu. 

 R. Loučková Kotasová představila změny v harmonogramu jednání pracovních skupin, který 

byl z důvodu Covidu-19 pozměněn, a nastínila další postup prací na SR SML 2021+. Analytická 

část strategie by měla být hotová do 30. 7. 2020, od srpna započnou práce na akčním plánu, 

setkávání pracovních skupin k tvorbě návrhové a implementační části bude probíhat od září. 

 D. Jelínek přivítal i ostatní politické zástupce města, kteří budou během jednání u kulatých stolů 

taktéž k dispozici. 

2. Prezentace analytické části 

 M. Havlík představil průběh tvorby analytické části dokumentu a výsledky dotazníkového 

šetření. 

 M. Chochola představil aktuální podobu SWOT analýzy skupiny P1 a P2. Dále pokračoval M. 

Havlík se SWOT analýzami skupiny P3 a P4. 

 B. Vítková informovala o dalším průběhu jednání. Členové skupin se sejdou u jednoho ze čtyř 

kulatých stolů, kde budou spolu s analytiky diskutovat možné změny ve SWOT analýzách. Poté 

budou mít možnost mezi jednotlivými stoly přecházet a vyjadřovat se i k ostatním SWOT 

analýzám.  

 

4. Prezentace změnových výroků SWOT 

 Po zapracování jednotlivých námětů proběhla u každého kulatého stolu prezentace těchto změn. 

 

Příští termín jednání pracovní skupiny P1: 9. 9. 2020 

Zpracovala: Mgr. Monika Kumstová  


